Cislo objednavky: 104149/2 (Digitalné Gdaje)

dna (datum objednavky + hodina):

Registraéné udaje

Typ uzivatela podla registracie:

Typ uZivatela pre ucetnictvo:

08.11.2023 10:02:49

SAMOS (VUC, mesto, obec)
PO

Organizacia: Mesto Nova Dubnica
Adresa: Trendianska 45/41, Nova Dubnica, 01851
ICO: 00317586
DIC: 2020610955
Objednané data
] . Cena kat. Zlava/prirazka Zlava bezplatne Cena po zlave
Kéd produktu Nazov produktu [EUR] [EUR] [EUR] [EUR]
1070000001 Udaje SGI - VKM 155 0 155 0
1070000002 Udaje SGI - VMUO 135 0 135 0
1070000003 Udaje SPI 440 0 440 0

Dodacia adresa:

Ulica a ¢islo:  Trencianska 45/41
Mesto: Nova Dubnica
PSC: 01851

Katalégova cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zlava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribucie:[EUR]

Fakturovana cena:
[EUR]

Poznamky:

730

730
0
0

0

Potreby spolo¢ného stavebného uradu — § 117 zakona €. 50/1976 Zb.
0 Uzemnom planovani a stavebnom poriadku (stavebny zakon) v zneni
neskorsich predpisov.


http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=104150&id=174688
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=104150&id=174689
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=104150&id=174690

